Филиал государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

ПРИКАЗ

«11» сентября 2023 г. г. Абаза № 166/1

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в филиале ГБПОУ РХ ЧГСТ»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от
19.05.2008 г. № 815 «О мерах по противодействию коррупции» (с изменениями и
дополнениями), Закона Республики Хакасия от 4 мая 2009 г. № 28-ЗРХ
«О противодействии коррупции в Республике Хакасия» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом по противодействию коррупции и
профилактике коррупционных и иных правонарушений и. о. заместителя директора
по ВР Аникину Светлану Викторовну.

2. Утвердить план мероприятий филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ по противодействию
коррупции на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ ^ Н.И. Бешенов